
 DISCIPLINÁRNÍ KOMISE OFS ZNOJMO  

 Z Á P I S č. 13 

 Ze schůze disciplinární komise konané dne: 04.11.2010 
  
 Přítomni: Kvapil Milan,Bence Ondřej,Novák Jan,Novák Petr,Polderl Jaroslav,Nevrkla Pavel 

 Omluveni: Kříž Karel 

 Strana:        1 

 61/10 A1A081 Jezeřany A - Oleksovice Dne: 23.10.2010 
 Okresní přebor 
 Lesonický Bronislav - Jezeřany A  ČK 
 Kritika HR s vulgárním výrokem 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 5 sout. utkání 1/3b 24.10.2010 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  
  

 67/10 A3B1208 Skalice - Trstěnice Dne: 24.10.2010 
 Okresní soutěž IV.B 
 Gottlieb Roman - Skalice  2.ŽK 
 Vyloučen po druhé ŽK - podražení soupeře z boku v nepřerušené hře + úmyslné hraní rukou,čímž 
 zmařil jasně se rozvíjející akci soupeře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 25.10.2010 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 69/10 A1A1306 Bohutice - Blížkovice A Dne: 31.10.2010 
 Okresní přebor 
 Pelikán Karel - Bohutice  ČK 
 Provinění proti pravidlu XII. pravidel fotbalu část A - surová hra - úmyslné kopnutí soupeře do nohy 
 v nepřerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/2a 01.11.2010 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 70/10 A1A1306 Bohutice - Blížkovice A Dne: 31.10.2010 
 Okresní přebor 
 Hochman Radek - Blížkovice A  ČK 
 Tělesné napadení - vrážení do protihráče rukama v přerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/7a 01.11.2010 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 



 

 Strana:        2 

 71/10 A2B1303 Polánka - Vedrovice Dne: 31.10.2010 
 Okresní soutěž III.B 
 Patloka Martin - Vedrovice  ČK 
 Kritika HR s vulgárním výrokem 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 3 sout. utkání 1/3b 01.11.2010 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 72/10 A2B1203 Hevlín - Vlasatice Dne: 23.10.2010 
 Okresní soutěž III.B 
 Skalák Filip - Vlasatice  Jiný 
 Urážky HR s vulgárními výrazy + nesportovní chování vůči divákům,vše po vystřídání a odchodu do 
 prostoru hlediště 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 8 sout. utkání 1/3b 24.10.2010 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 72a/10 A2B1203 Hevlín - Vlasatice Dne: 23.10.2010 
  
  - - Hevlín 
 Výtržnosti mezi diváky,hráči a funkcionáři - výtržnosti diváků v areálu hřiště při utkání 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 500 Kč 2/1b 24.10.2010 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 72b/10 A2B1203 Hevlín - Vlasatice Dne: 23.10.2010 
  
  - - Vlasatice 
 Výtržnosti mezi diváky,hráči a funkcionáři - hrubé urážky HR vystřídaným hráčem v prostoru pro 
 diváky + výtržnosti v areálu hřiště při utkání 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 1500 Kč 2/1b 24.10.2010 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 R-68/10 E3A0805 IE Znojmo - Šanov Dne: 23.10.2010 
 Mladší žáci 7+1 
 Berka Vlastimil - Znojmo  Jiný 
 Závažné porušení předpisů orgánů ČMFS ( neoprávněné připuštění hráčů v soutěžním utkání - 3 hráči 
 ročník 1997 v kategorii žáků 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 100 Kč 
  
                                  Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS uhradte přiloženou poukázkou 
  
  
  
  



 

 

DK bere na vědomí: 
- zápis DK JmKFS č.13 z 03.11.2010 
- zápis KRD OFS Znojmo z 29.10.2010 
- zápis STK OFS Znojmo č.14 z 3.11.2010 

  
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Proti rozhodnutí DK se může potrestaný hráč odvolat do 7 dnů ode dne oznámení,nebo doručení rozhodnutí DK k příslušnému 
 odvolacímu orgánu (čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem (čl.25,odst.5) dle Disciplinárního řádu ČMFS. 
  
 Roman Švarc JUDr. Milan Kvapil 
 sekretář OFS Znojmo předseda DK OFS Znojmo 


